
PACHET ACCESORII INTERIOARE SPITAL ADJUD 4

I.D.: 50186819

Data publicarii	30.09.20	Coduri CPV	44115800-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 497,43 RON - 497,43 RON

Descriere: PACHETUL CONTINE : 1. DOZA PT+PRESETUPE 150X110X70 : 4 BUC X 19,99 LEI/BUC = 79.96 LEI 2. DOZA PATRATA 150X110MM : 2 BUC X 25 LEI/BUC = 50 LEI 3. DOZA DERIVATIE PT 100X100X50 : 1 BUC X 12 LEI/BUC = 12 LEI 4. DOZA GEWISS APARATAJ RIGIPS 182X73X50MM 6M : 1 BUC X12 LEI/BUC = 12 LEI 5. DOZA DERIVATIE 100X100X50 : 2 BUC X 9,99 LEI/BUC = 19.98 LEI 6. SINA DIN EP 1M : 2 BUC X 5,50 LEI/BUC = 11 LEI 7. CANAL CABLU 40X40 AUTOADEZIV : 13 BUC X 11 LEI/BUC = 143 LEI 8. CANAL CABLU 40X25 AUTOADEZIV : 33 BUC X 8 LEI/BUC = 264 LEI
